АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      10.12.2019

    № 12
Об утверждении отраслевого коэффициента к базовой части оклада директора, заместителей директора и главного бухгалтера государственного унитарного предприятия Владимирской области «Медтехника»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 28.10.2016 № 945 «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных унитарных предприятий Владимирской области, а также руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и заключающих трудовой договор членов коллегиальных исполнительных органов хозяйственных обществ, более 50% акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности Владимирской области»                     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отраслевой коэффициент к базовой части оклада директора, заместителей директора и главного бухгалтера государственного унитарного предприятия Владимирской области «Медтехника» в размере 1,86.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя директора департамента здравоохранения Е.П. Старостину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Директор департамента                                                                              А.С. Мозалёв